
PROPOZICE - závodu horských kol 
 Šumavský pohár MTB – HORNÍ PLANÁ  

(NEDĚLE 6. 6. 2021) 
součást Šumavského poháru MTB 2021 seriálu www.jcp-mtb.cz 

Přibližný časový program dopoledních startů a vyhlášení výsledků:

COVID-19: Závody se konají v souladu s Mimořádným opatřením č. j.: MZDR 14601/2021-13/MIN/
KAN, vydaným dnem 19. května 2021 s účinností od 24. 5. 2021, které slouží k ochraně 
obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem 
SARS-CoV-2. 
Toto opatření omezuje spolkové, sportovní, taneční, tradiční a jim podobné akce, při nichž dochází 
ke kumulaci osob na jednom místě tak, že ve stejný čas je možná přítomnost 100 osob, koná-li se 
tato akce výhradně ve vnějších prostorech. 
Proto jsou závody rozděleny na dopolední část, kdy budou závodit pouze kategorie od potěru do 
žactva (vč.). Po vyhlášení výsledků dopolední části závodů a odjezdu žactva z místa závodiště, 
budou odstartovány další kategorie -  kadeti, junioři, dospělí 

Místo konání: Horní Planá, staré hřiště, park Dobrá Voda 
Za letním kinem u kostela Panny Marie Bolestné

Lékařská pomoc: Zajištěna

Parkování: Podél silnice a na hřišti poblíž startu, bude vyznačeno

Tratě: značené

Datum konání: Neděle, 6.6. 2021

Časomíra: Sport soft, s.r.o.

Start: hromadné starty, start 1. kategorie v 10:00 hod

Startovné: On-line převodem, předem: http://jcp-mtb.cz 
Potěr (U7 ) Nábor (U9) a Předžáci / Předžákyně – 150 Kč  
Mladší žáci / žákyně (U13) a Starší žáci / žákyně – 200 Kč  
Kadeti, Kadetky, junioři, juniorky - 250 Kč   
Ženy a muži - 350 Kč 

Občerstvení: v prostoru startu a cíle bude zajištěno

Přihlášky: Předem on-line na http://jcp-mtb.cz  
V den závodu pro U7 – U15 od 7:30 do 9:30 hodin do 
vyčerpání volných míst ve startovní listině, Pro U17 a starší 
do 13:00. Registrace na místě = příplatek 100,- Kč

Vyhlášení výsledků: U7–U15 ve 12:45 
Ostatní kategorie po skončení závodu

Ceny: Diplomy, medaile, věcné ceny

http://www.jcp-mtb.cz
http://jcp-mtb.cz
http://jcp-mtb.cz


13:00 odjezd dopoledních závodníků z místa závodiště
13:30 příjezd odpoledních závodníků do místa závodiště
Přibližný časový program odpoledních startů a vyhlášení výsledků:

Závodníci i doprovod se závodu účastní na vlastní nebezpečí. 

10:00 Potěr hoši /  + 2 minuty Potěr dívky (U7)

10:15 Nábor hoši / + 2 minuty Nábor dívky (U9)

10:30 Předžáci / + 2 minuty Předžákyně (U11)

11:00 Mladší žáci / + 2 minuty Mladší žákyně (U13)

11:30 Starší žáci / + 2 minuty Starší žákyně (U15)

12:45 Vyhlášení výsledků dopoledních závodů

14:30 Společný start v řadách Kadetky / Juniorky / Ženy (U17 W, U19 W, W)

15:30 Společný start v řadách Kadeti / Junioři / Muži (U17 W, U19 W, M)

16:30 Vyhlášení výsledků odpoledních závodů

KATEGORIE ROČNÍK Čas závodu tratě

Potěr hoši (U7 M) 2015  a mladší  do 5 minut 500 m

Potěr dívky (U7 W) 2015 a mladší  do 5 minut 500 m

Nábor hoši (U9 M) 2013  – 2014  do 10 minut 2x 500 m

Nábor dívky (U9 W) 2013  – 2014  do 10 minut 2x 500 m

Předžáci (U11 M) 2011– 2012  10 – 15 minut                                         

2x 1800
Předžákyně (U11 W) 2011– 2012  10 – 15 minut 2x 1800

Mladší žáci (U13 M) 2009 – 2010  15 – 20 minut 3x 1800

Mladší žákyně (U13 W) 2009 – 2010  15 – 20 minut 3x 1800

Starší žákyně (U15 W) 2007  – 2008  25 – 35 minut 2x 3000

Starší žáci (U15 M) 2007  – 2008  25 – 35 minut                                         

3x 3000
Kadetky (U17 W) 2005  – 2006  30 – 40 minut 3x 3000



Kadeti (U17 M) 2005  – 2006  45 – 50 minut 4 x 3000

Juniorky (U19 W) 2003 – 2004  45 – 50 minut  4 x 3000

Ženy 2002 a starší  50 – 60 minut  4 x 3000

Muži Masters 1980 a starší 50 – 60 minut  4 x 3000

Junioři (U19 M) 2003 – 2004  60 - 70 minut  5 x 3000

Muži 2002 – 1981  60 – 70 minut  6 x 3000


